
Rb-D.0201-1-72/21 

Strona 1 z 1 

ZARZĄDZENIE Nr 72/2021 

Rektora Akademii Górniczo-Hutniczej 

im. Stanisława Staszica w Krakowie 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 8/2021 Rektora AGH z dnia 9 lutego 2021 r.  

w sprawie wzorów wniosków, listy kandydatur do nagród Rektora dla nauczycieli 

akademickich oraz wzorów dyplomów dla nagrodzonych pracowników 

Na podstawie §9 Regulaminu określającego zasady i tryb przyznawania nagród Rektora dla 

nauczycieli akademickich stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 106/2020 Rektora AGH 

z dnia 16 grudnia 2020 r. z późn. zm., zarządzam, co następuje: 

 

§1. 

1. W Zarządzeniu Nr 8/2021 Rektora Akademii Górniczo-Hutniczej im. Stanisława Staszica  

w Krakowie z dnia 9 lutego 2021 r. w sprawie wzorów wniosków, listy kandydatur do nagród 

Rektora dla nauczycieli akademickich oraz wzorów dyplomów dla nagrodzonych 

pracowników, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 dodaje się pkt 9 w następującym brzmieniu: 

   „9. Wzór dyplomu nagrody Rektora Akademii Górniczo-Hutniczej I stopnia za 

osiągnięcia naukowe dla najlepiej publikujących pracowników AGH (załącznik nr 9).”. 

2. Załącznik o którym mowa w §1 ust. 1 pkt 1) stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

 

 

R E K T O R 

 

 

prof. dr hab. inż. Jerzy Lis 


